NIFS コーチングイノベーション講座

「個別プログラム（種目：テニス）」申込者 各位

鹿屋体育大学教務課

NIFS コーチングイノベーション講座「個別プログラム（種目：テニス）」の

受講料振り込みについて（ご案内）

このたびは、本学 NIFS コーチングイノベーション講座「個別プログラム（種目：テニス）」に

参加申し込みいただきまして、誠にありがとうございます。

 申し込みいただきました講座の受講ついて、ご案内いたします。

つきましては、下記のとおり手続きを行っていただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．お支払いいただく受講料等：内訳 講習料 9,000 円

  （1 名様分）          （※受講料の減額済 ▲4,500 円）

２．お支払期限：令和 8年 2月 19 日（木）までにお支払いください。

３．お支払方法（以下の３つの方法からお選びください）

  ①大学で直接支払う場合

鹿屋体育大学事務局 1 階 経営戦略課会計室出納係の窓口にお持ちください。

（※平日 9時から 16 時［12 時から 13 時を除く］の間にお越しください）

②現金書留郵便を利用する場合

（送付先）〒891-2393 鹿屋市白水町１番地

鹿屋体育大学経営戦略課会計室出納係（リカレント教育）宛

③銀行振込を利用する場合（振込手数料はご負担願います。）

    （振込先） 鹿児島銀行 鹿屋支店 普通 1488262 鹿屋
かのや

体育
たいいく

大学
だいがく

＊払込者欄には、お名前の前に「リカレント」をご記入ください。

                             （例：リカレント シロミズハナコ）

４．注意事項

  ①期限までに受講料をお支払いいただけない場合、受講できないことがありますので、ご留

意ください。

  ②受講料のお支払いが遅れるときや、受講をキャンセルされるときは、速やかに下記担当に

ご連絡ください。

  ③お支払い後の講習料は、天災による中止または本学側の事由により講座を中止した場合を

除いて、返金いたしかねますので、あらかじめご了承ください。

５．その他

  講座受講中の様子を撮影することがあります。また、その写真をホームページ等に記事とし

て掲載することがありますので、予めご了承ください。

  ご了承いただけない場合は、事前にお申し出ください。

 鹿屋体育大学教務課教育企画係
〒891-2393 鹿屋市白水町１番地
電 話：0994-46-4861
ＦＡＸ：0994-46-2533
e-mail:kyoumu-s@nifs-k.ac.jp

①、②の方法でお支払いの場合は、お手数ですが、お釣りのないようにお願いいたします。